
Pos 

125 ACI JUNIOR 

1 

125 JUNIOR ROK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

125 KF JUNIOR 

1 

125 TAG 

1 

2 

3 

4 

Num. 

15 

84 

7 

24 

3 

99 

10 

12 

55 

69 

8 

77 

Nome 

CASTIGLIA ANGELO 

GRECO ALESSANDRO 

CORSO SALVATORE 

MARSIGLIA PASCAL 

SUGAMELI ALESSANDRO 

MARRETTA ODDO EMANUELE 

SFERLAZZA SALVATORE 

SCALIA ISAIA 

FEDINA NICOLA 

PASSANISI RINO 

VILLANI FERDINANDO 

GIONFRIDDO ROMINA 

Classe 

125 ACI JUNIOR 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 KF JUNIOR 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

Tempo Migliore 

51.773 

50.843 

51.319 

51.586 

51.766 

51.797 

51.859 

53.090 

51.491 

52.543 

54.619 

1:01.024 

Diff 

0.476 

0.743 

0.923 

0.954 

1.016 

1.052 

3.128 

9.533 

Nel Giro 

4 

8 

5 

7 

8 

5 

11 

7 

7 

6 

7 

9 

Velocità Migliore 

89,004 

90,632 

89,791 

89,327 

89,016 

88,963 

88,856 

86,796 

89,491 

87,700 

84,366 

75,511 

Naz. 

Ordinato in base al miglior giro
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D.S.C. CERRUTO ALBERTO 

DIRETTORE GARA CURATOLO PIERO 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3^Prova Camp Regionale Sicilia  

125 TAG 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:29:03 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

10/04/2016 10:45 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACI                    

PISTA- SICILIA


